АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ
ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
17.11.2016 г.                                                                       № 7

О запрете переходов (переездов) по льду  на период 2016-2017 годов

В целях предупреждения случаев гибели на водоёмах Беркутовского сельсовета  в зимний период и на основании ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Беркутовского сельсовета

РЕШИЛА:

1.Запретить переходы (переезды) по льду до установления постоянного ледового покрова в пределах границ Беркутовского сельсовета  на период ледовой обстановки.
2.Директору МКОУ «Набережная СОШ» (Барт А.Р.), организовать проведение  занятий о правилах поведения на водоёмах в зимний период.
3.Заместителю  председателя КЧСПБ  Воеводиной А.Н. обеспечить  публикации в газете «Вестник Беркутовского сельсовета» материалов по безопасности людей на льду и выезда транспорта на лёд.
4.Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель КЧСПБ
Беркутовского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области                                                  О.И.Иванова